

LTV Ejendomme ApS

Mejlvangvej 15, Ølgod

(CVR-nr. 36 69 38 86)

Årsrapport for 2023

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/3 2024.

Dirigent:
Tage Vesterby Hansen

Selskabsoplysninger

Selskabet	LTV Ejendomme ApS Mejlvangvej 15 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 36 69 38 86
	Stiftet: 20. marts 2015
	Kommune: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Gejl Pallesen, formand Laila Vesterby Hansen Tage Vesterby Hansen
Direktion	Tage Vesterby Hansen
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 200.169, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2023 kr. 2.527.247.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	448.283	457
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-158.852	-132
DRIFTSRESULTAT	289.431	325
Andre finansielle indtægter	4.408	1
Andre finansielle omkostninger	-37.497	-46
RESULTAT FØR SKAT	256.342	280
1 Skat af årets resultat	-56.173	-63
ÅRETS RESULTAT	200.169	217
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	200.169	217
DISPONERET I ALT	200.169	217

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
2 Grunde og bygninger	3.652.393	3.551
Materielle anlægsaktiver	3.652.393	3.551
ANLÆGSAKTIVER	3.652.393	3.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.399	0
Andre tilgodehavender	2.764	0
Tilgodehavender	11.163	0
Likvide beholdninger	49.892	336
OMSÆTNINGSAKTIVER	61.055	336
AKTIVER	3.713.448	3.887

Balance pr. 31. december 2023

Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital	250.000	250
Overkurs ved emission	960.000	960
Overført resultat	1.317.247	1.117
EGENKAPITAL	2.527.247	2.327
Hensættelse til udskudt skat	157.350	127
HENSATTE FORPLIGTELSER	157.350	127
Prioritetsgæld	259.285	507
Deposita	130.000	130
3 Langfristede gældsforpligtelser	389.285	637
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	241.763	236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.382	37
Gæld til tilknyttede virksomheder	227.000	494
Selskabsskat	25.542	14
Anden gæld	879	15
Kortfristede gældsforpligtelser	639.566	796
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.028.851	1.433
PASSIVER	3.713.448	3.887
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	250.000	250
Virksomhedskapital ultimo	250.000	250
Overkurs ved emission primo	960.000	960
Overkurs ved emission ultimo	960.000	960
Overført resultat, primo	1.117.078	900
Årets resultat	200.169	217
Overført resultat ultimo	1.317.247	1.117
EGENKAPITAL	2.527.247	2.327

Noter

	2023	2022 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	25.542	14
Regulering af udskudt skat	30.631	49
	<u>56.173</u>	<u>63</u>

	Grunde og bygninger
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	4.523.540
Tilgang i årets løb	260.606
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2023	<u>4.784.146</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-972.902
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-158.851
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.131.753</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.652.393</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	742.811	501.048	241.763	0
Deposita	130.000	130.000	0	0
	<u>872.811</u>	<u>631.048</u>	<u>241.763</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 501 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.652 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på i alt 2.150 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Gejl Pallesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8bb8448c-193c-4de4-bc6e-564ab66b318a

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-03-25 08:18:43 UTC



Laila Vesterby Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d1105cb7-4457-4e74-a584-b00cab5467e3

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-03-25 09:03:16 UTC



Tage Vesterby Hansen

Direktør

Serienummer: 4072732f-fd63-4192-a99c-a498e1eda0f8

IP: 185.5.xxx.xxx

2024-03-25 16:52:57 UTC



Tage Vesterby Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4072732f-fd63-4192-a99c-a498e1eda0f8

IP: 185.5.xxx.xxx

2024-03-25 16:52:57 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-03-25 16:57:27 UTC



Tage Vesterby Hansen

Dirigent

Serienummer: 4072732f-fd63-4192-a99c-a498e1eda0f8

IP: 83.137.xxx.xxx

2024-03-26 14:08:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: JHIJT-SEF0B-B700W-80PTZ-A7Q15-PKZEI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**